（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務委託
公募型プロポーザル
提出書類の様式
	様式第１号　参加表明書

	様式第２号　予定技術者の経歴等

	様式第３号　協力事務所の内容等

	様式第４号　技術提案書

	様式第５号　参加表明書等受領書

	様式第６号　審査出席者届出書

	様式第７号　質問書

　　　　　　※　事務所の業務実績はA3横片面とし、様式は問わない。
様式第１号
参 加 表 明 書
業務の名称　　（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務委託
標記業務プロポーザルに参加を表明します。

（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務プロポーザル実施要領に定められた参加資格等を満たしていること並びに提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。
　　年　　　月　　　日

（宛先）
公立大学法人　尾道市立大学　　理事長　　藤　澤　　毅　　　様
（提出者）住所
電話番号
会社名
（又は共同企業体名）

代表者  　　　　　　　　　　　　　　  印
（担当者）担当部署
氏　 名
電 　話
ＦＡＸ
Ｅ－Ｍａｉｌ
様式第２号
予定技術者の経歴等
	管　理　技　術　者

	氏名

	年齢
	歳

	採用年月日

	役職

	保有
資格
	・（　　　　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　年　　月　　日）

	業務
実績
	（建築士法施行規則第１条の２第１号から第４号及び第５号イに該当する業務実績（１３年以上））

様式第３号
協力事務所の内容等
	１
	名称

	代表者名

	所在地

	分担業務

	協力を受ける理由及び具体的な内容

	２
	名称

	代表者名

	所在地

	分担業務

	協力を受ける理由及び具体的な内容

	３
	名称

	代表者名

	所在地

	分担業務

	協力を受ける理由及び具体的な内容

	４
	名称

	代表者名

	所在地

	分担業務

	協力を受ける理由及び具体的な内容

様式第４号　　　　技 術 提 案 書

様式第５号
参加表明書等受領書
業務の名称　　（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務委託
　標記業務に関するプロポーザル参加表明書等を受領しました。
　年　　　月　　　日
	提出者
	所在地

	名　称

	受付番号

	受付印

※日付と受付欄は記入しないでください。
様式第６号

審査出席者届出書
　（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務委託プロポーザル・プ
レゼンテーションには、次の者が出席するので届け出ます。
■ 審査出席者
	番号
	担　当
	氏　　名
	事務所名

	１
	管理技術者

	２

	３

	４

※　プレゼンテーション及びヒアリングには、本届出書により届け出た者のみが出席することができる。
様式第７号
質　問　書
　「（仮称）尾道市立大学附属図書館建設基本・実施設計業務委託公募型プロポーザル」について、次の事項を質問します。
	質 問 事 項
	質 問 内 容

	会　社　名

（又は共同企業体名）

	代 表 者 氏 名

	担当部署及び担当者氏名

	連絡先（電話番号）

	Ｅ－Ｍａｉｌ

※　記入欄が不足するときは、複写して作成すること。
別添１

・用紙はＡ３版１枚（片面）にテーマ１、テーマ２、テーマ３、テーマ４を記載してください。

・枠線まで余白を上下左右１５㎜以上、文字の大きさは11ポイント以上を使用して簡潔に記載してください。

・図表等による記述も可とします。（注釈、図表等への記載文字の大きさは問いません。）

・会社名等の提案者が特定できる事項は記載しないでください。

- 7 -